
Zarządzenie Nr 179/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Odstępuję od wykonania przysługującego Gminie Słubice prawa pierwokupu dla 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie 10 Świecko, składającej się z 

dwóch działek: oznaczonej numerem ewidencyjnym 34/3 o powierzchni 0,1874 ha oraz 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 40 o powierzchni 0,1418 ha, objętych prowadzoną przez 

Sąd Rejonowy w Słubicach księgą wieczystą nr GW1S/00020222/3, zbywanej warunkową 

umową sprzedaży zawartą w akcie notarialnym Repertorium A nr 5492/2016 z dnia 23 czerwca 

2016 r. sporządzonym przed Notariuszem Przemysławą Bac prowadzącą Kancelarię Notarialną 

w Słubicach przy ul. Wojska Polskiego 169.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 59751BF2-19FA-4AE1-941E-57BBB5FFB82F. Przyjęty Strona 1




